Bunun dışında Erbil'in ve nahiyelerinin Başbakanlık Arşivindeki çeşitli defterlerinin kayıtlanna

göre onaltıncı asırda bağlı bulunduğu vilayetleri şu şekilde sıralıyabiliriz".

ONALTINCI ASIRDA ERBIL SANCAĞININ BAĞLI BULUNDUĞU
VILAYETLER

Defterin adı ve no.su Tarihi Vilayetin adı: Erbil ve nahiyeleri

Maliye Defteri 563 970-982(1563-1574) Bağdad: Erbil, Harir ve Divin,
Orkan.

Kepeci Maliye Def. 562 987-992(1578-1583) Bağdad: Erbil, Harir, Divin
Musul: Erbil. ..(Yanlış ciltlenmiş)
Sehrizol: Bacvanlu, Harir ve Divin,

Erbil
Ruus Defterleri 989-994(1581- ı 586) Bağdad: Orkan
Ruus Defterleri 987-ıoo ı (1579-1593) Bağdad: Bacvan

Ayrıca Mustafa Celalzade'ye göre Erbil onaltıncı asnn ilk yarısında Luristan Vilayetinin

bir sancağı idi '7.

Elimizde ki deftere göre ise Erbil'in idari yapısı bir merkez sancak, üç nahiye, taife ve ce-